柳林县保障性租赁住房项目 EPC总承包监理招标控制价

（招标编号：FJ141125202502140330）

一、控制价内容： 

柳林县保障性租赁住房项目 EPC总承包监理招标控制价为： 

大写：贰佰肆拾贰万伍仟元整（¥：2425000.00元）； 

二、监督部门： 

本招标项目监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-3398049。

三、联系方式 

招 标 人：柳林县住房和城乡建设管理局

地 址：柳林县政府行政办公大楼 7层

联 系 人：高先生

联系电话：17735845444 

招标代理机构：山西宇博项目管理有限公司

地  址：太原市杏花岭区旱西关南二条巷 16号桃园新居 6号楼

联 系 人：薛先生  

联系电话：15383410613

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签